
 

Circolare N.° 102                                                                                               Terrasini 04/02/2022 

Al personale docente e ATA 

Alle famiglie 

                                       Al DSGA 

Sito WEB 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE SEZ. C plesso DON MILANI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la segnalazione di un caso positivo al COVID-19 della sez.C scuola d’infanzia plesso DON 

MILANI comunicato in data 27/01/22 e acquisita la documentazione del caso;  

VISTI i protocolli anti-contagio da COVID-19 attualmente vigenti;  

VISTA la Nota congiunta del Ministero della Salute e del Ministero dell’Istruzione prot. n. 11 

dell’8/01/2022 avente a oggetto “Nuove modalità di gestione dei casi di positività all’infezione da 

SARS-CoV 2 in ambito scolastico – art. 4, del decreto-legge 7 gennaio 2022, n. 1 – prime 

indicazioni operative di condivisione del documento predisposto dall’ISS;  

 

DISPONE 

 

La sospensione dell’attività didattica della sez. C per 10 giorni a partire dal 04/02/2022.  

Per il personale (della scuola ed esterno) che ha svolto attività in presenza nella classe del caso 

positivo per almeno 4 ore, anche non continuative, nelle 48 ore precedenti l’insorgenza del caso, si 

applica la misura sanitaria dell’Auto-sorveglianza. Si ritiene comunque opportuno raccomandare 

per il personale posto in Auto-sorveglianza di effettuare i test diagnostici T0 e T5.  

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                Giulia Isgrò 
                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo  
                                                                                                                                                               stampa art. 3 comma 2 D.lgs. 39/93                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 


